PeiiTuHroBasi Tad/imua y4yacTHUKOB HHAUBUAYAJIbHOI0 0T00pa B 10 ki1acc B
TYMAHUTAPHBIA NPOPUJIb € YriIy0JeHHbIM H3yUYeHHeM Y4eOHbIX MPeIMeTOB: JUTEPaATypa,
AHTJIMACKUH A3BIK

Ne 0TMETKa B AOCTHUKEHUS 110
n/m arrecrare AHTJTHHCKOMY SI3BIKY,
"4" - 4 ganna, JUTEpaType
"'5" - 5 6asI0B,
3" - 0 0a/LI0B
Anraui | Jlure Mynu. | Peru | Bceepoc.
CKMH parypa ypos OH. | YpOB.
A3BIK YPOB.

HOMeEp

pedTHHr
CTaTyc

PerncrpaunonHbii
CpemHuii faLI
arrecrara
o0 6aJLI

1 PEKOMCHAOBATH
JJid TIpyeMa B

22 5 5 5,00 | 1,00 | 0,60 16,60 1 TYMaHUTapHBIA
PO HITH

2 PEKOMEHI0BATh
JUTS TIpHeMa B
T'YMAaHHUTApHBIN

13 5 5 5,00 1500 | 2 | mpodms

3 PEKOMEHI0BATh
JUTS TIpHeMa B
T'YMAaHHUTApHBIN

38 5 5 4,94 14,94 3 npoduiib

4 PEKOMEHI0BaTh
JUTS IpyeMa B
TYMAaHUTaPHBIH
64 5 5 4,85 14,85 4 npoduib

5 PEKOMEHI0BATh
JUTS IpreMa B
TYMaHUTaPHBIH
79 5 5 4,80 14,80 5 npoduib

PEKOMEHI0BaTh
JUIS IpUeMa B
TYMaHHUTaPHBIN
6 24 5 5 4,36 14,36 6 npoduib

PEKOMEHI0BATh
JUIS IpUeMa B
TYMaHUTaPHBIH
7 19 4 5 4,50 13,50 7 npoduiib

PEKOMEHI0BATh
IS IpUeMa B
TYMaHUTAPHBIN
8 17 4 5 4,35 13,35 8 npoduib

PEKOMEHI0BATh
JUISl IPUEMA B
TYMaHUTaPHBIN
9 26 4 5 415 13,15 9 npoduib




10

75

4,42

12,42

10

PEKOMEHI0BaTh
IUIA IpyeMa B
TyMaHUTapHBII
npodpuib

11

23

4,31

12,31

11

PEKOMEHI0BATh
JUISI TIpUEMa B
TYMaHUTapHBIN
npoduib

12

66

4,20

12,20

12

PEKOMEHI0BATh
JUISL TIpUEMa B
TYMaHUTapHBIN
npodpuib

13

37

411

12,11

13

PEKOMEHI0BATh
JUISI TIpUEMa B
TYMaHUTapHBIN
npoduie

14

89

4,00

12,00

14

PEKOMEHI0BATh
Ul IpUeMa B
TyMaHUTapHbBIA
npoduie




